ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
От  __ ноября 2019 года                        п. Пестяки                                        № ______
Об утверждении расчета объемов
бюджетов субъектов бюджетного планирования
        В соответствии со статьями 169,174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области от 11.11.2015 года № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пестяковском сельском поселении Пестяковского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции), Постановлением администрации Пестяковского сельского поселения № 175 от  10 ноября 2017 года «Об утверждении положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области» Администрация Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области постановляю:

     1.Утвердить расчет объемов бюджетов субъектов бюджетного планирования (прилагается).
     2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета поселения, начиная с  бюджета на 2020 год.
    3.Считать утратившим силу Постановление администрации Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области № 110 от 26.11.2018 года «Об утверждении расчета объемов бюджетов субъектов бюджетного планирования».

   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пестяковского сельского поселения                                    А.Ю.Костюнина
Приложение
 к Постановлению администрации
 Пестяковского сельского поселения
 Пестяковского муниципального района
 Ивановской области
№____ от  ноября 2019 года

Расчет объемов бюджетов субъектов бюджетного планирования

Администрации Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области на 2020 год.
(наименование субъекта бюджетного планирования)
	Наименование учреждения, организации
	Код функциональной классификации расходов
	Код экономической классификации расходов
	Текущий финансовый 2020 год   (рублей)

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Всего (гр.8+гр.9+гр.10)
	Средства бюджета муниципального образования
	Безвозмездные поступления из областного бюджета
	Доходы от предпринимательской деятельности и иной приносящей доход деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Пестяковского сельского поселения
	00
	00
	000000000
	000
	000
	7617320,00
	7537100,00
	80220,00
	-

	01
	02
	0110120010
	000
	000
	859600,00
	859600,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	100
	000
	859600,00
	859600,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	121
	211
	660200,00
	660200,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	129
	213
	199400,00
	199400,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	000
	000
	3965000,00
	3965000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	100
	000
	3300000,00
	3300000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	121
	211
	2550000,00
	2550000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	129
	213
	750000,00
	750000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	200
	000
	600000,00
	600000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	221
	53600,00
	53600,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	223
	56000,00
	56000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	225
	196400,00
	196400,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	226
	133110,00
	133110,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	340
	160890,00
	160890,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	800
	000
	65000,00
	65000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	851
	291
	55000,00
	55000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	853
	297
	10000,00
	10000,00
	-
	-

	01
	11
	0210120070
	800
	000
	20000,00
	20000,00
	-
	-

	01
	11
	0210120070
	870
	297
	20000,00
	20000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	000
	000
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	200
	000
	195000,00
	195000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	200
	226
	195000,00
	195000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	800
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	12
	0120120040
	853
	297
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	000
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	200
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	244
	226
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	02
	03
	0120151180
	000
	000
	80220,00
	-
	80220,00
	-

	02
	03
	0120151180
	100
	000
	80220,00
	-
	80220,00
	-

	02
	03
	0120151180
	121
	211
	61613,00
	-
	61613,00
	-

	02
	03
	0120151180
	129
	213
	18607,00
	-
	18607,00
	-

	03
	10
	0210120060
	000
	000
	297000,00
	297000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	200
	000
	297000,00
	297000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	244
	225
	165000,00
	165000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	244
	226
	132000,00
	132000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	000
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	200
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	223
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	225
	326000,00
	326000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	226
	174000,00
	174000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	000
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	200
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	244
	225
	400000,00
	400000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	244
	310
	100000,00
	100000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	244
	340
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	000
	000
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	200
	000
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	244
	225
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	000
	000
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	300
	000
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	321
	263
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	МУК КДК Пестяковского сельского поселения
	00
	00
	0000000000
	000
	000
	8285821,00
	5750200,00
	2535621,00
	-

	08
	01
	0410100010
	000
	000
	5634159,00
	5634159,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	100
	000
	4101000,00
	4101000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	111
	211
	3150000,00
	3150000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	119
	213
	951000,00
	951000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	200
	000
	1488159,00
	1488159,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	221
	54000,00
	54000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	222
	25000,00
	25000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	223
	142000,00
	142000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	225
	410000,00
	410000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	226
	114700,00
	114700,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	340
	742459,00
	742459,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	800
	000
	45000,00
	45000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	851
	291
	40000,00
	40000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	852
	297
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	08
	01
	0410180340
	000
	000
	1160411,00
	-
	1160411,00
	-

	08
	01
	0410180340
	100
	000
	1160411,00
	-
	1160411,00
	-

	08
	01
	0410180340
	111
	211
	891300,00
	-
	891300,00
	-

	08
	01
	0410180340
	119
	213
	269111,00
	-
	269111,00
	-

	08
	01
	04101S0340
	000
	000
	116041,00
	116041,00
	-
	-

	08
	01
	04101S0340
	100
	000
	116041,00
	116041,00
	-
	-

	08
	01
	04101S0340
	111
	211
	89125,00
	89125,00
	-
	-

	08
	01
	04101S0340
	119
	213
	26916,00
	26916,00
	-
	-

	08
	01
	0410182180
	000
	000
	1375210,00
	-
	1375210,00
	-

	08
	01
	0410182180
	100
	000
	1375210,00
	-
	1375210,00
	-

	08
	01
	0410182180
	111
	211
	1056300,00
	-
	1056300,00
	-

	08
	01
	0410182180
	119
	213
	318910,00
	-
	318910,00
	-

	Итого

	15903141,00
	13287300,00
	2615841,00
	-

Глава Пестяковского сельского поселения ________________________ А.Ю.Костюнина

Исполнитель: ведущий специалист-главный бухгалтер ________________________________Л.Г.Романова
Расчет объемов бюджетов субъектов бюджетного планирования

Администрации Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области на 2021 год.

(наименование субъекта бюджетного планирования)

	Наименование учреждения, организации
	Код функциональной классификации расходов
	Код экономической классификации расходов
	Текущий финансовый 2021 год   (рублей)

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Всего (гр.8+гр.9+гр.10)
	Средства бюджета муниципального образования
	Безвозмездные поступления из областного бюджета
	Доходы от предпринимательской деятельности и иной приносящей доход деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Пестяковского сельского поселения
	00
	00
	000000000
	000
	000
	7320320,00
	7240100,00
	80220,00
	-

	01
	02
	0110120010
	000
	000
	859600,00
	859600,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	100
	000
	859600,00
	859600,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	121
	211
	660200,00
	660200,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	129
	213
	199400,00
	199400,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	000
	000
	3965000,00
	3965000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	100
	000
	3300000,00
	3300000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	121
	211
	2550000,00
	2550000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	129
	213
	750000,00
	750000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	200
	000
	600000,00
	600000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	221
	53600,00
	53600,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	223
	56000,00
	56000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	225
	196400,00
	196400,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	226
	133110,00
	133110,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	340
	160890,00
	160890,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	800
	000
	65000,00
	65000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	851
	291
	55000,00
	55000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	853
	297
	10000,00
	10000,00
	-
	-

	01
	11
	0210120070
	800
	000
	20000,00
	20000,00
	-
	-

	01
	11
	0210120070
	870
	297
	20000,00
	20000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	000
	000
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	200
	000
	195000,00
	195000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	200
	226
	195000,00
	195000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	800
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	12
	0120120040
	853
	297
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	000
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	200
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	244
	226
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	02
	03
	0120151180
	000
	000
	80220,00
	-
	80220,00
	-

	02
	03
	0120151180
	100
	000
	80220,00
	-
	80220,00
	-

	02
	03
	0120151180
	121
	211
	61613,00
	-
	61613,00
	-

	02
	03
	0120151180
	129
	213
	18607,00
	-
	18607,00
	-

	03
	10
	0210120060
	000
	000
	300000,00
	300000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	200
	000
	300000,00
	300000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	244
	225
	168000,00
	168000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	244
	226
	132000,00
	132000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	000
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	200
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	223
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	225
	326000,00
	326000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	226
	174000,00
	174000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	000
	000
	400000,00
	400000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	200
	000
	400000,00
	400000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	244
	225
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	244
	340
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	000
	000
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	200
	000
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	244
	225
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	000
	000
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	300
	000
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	321
	263
	740500,00
	740500,00

	МУК КДК Пестяковского сельского поселения
	00
	00
	0000000000
	000
	000
	5004600,00
	5004600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	000
	000
	5004600,00
	5004600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	100
	000
	4101000,00
	4101000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	111
	211
	3150000,00
	3150000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	119
	213
	951000,00
	951000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	200
	000
	858600,00
	858600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	221
	54000,00
	54000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	223
	142000,00
	142000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	340
	662600,00
	662600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	800
	000
	45000,00
	45000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	851
	291
	40000,00
	40000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	852
	297
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	Итого

	12324920,00
	12244700,00
	80220,00
	-

Глава Пестяковского сельского поселения ________________________ А.Ю.Костюнина

Исполнитель: ведущий специалист-главный бухгалтер ________________________________Л.Г.Романова
Расчет объемов бюджетов субъектов бюджетного планирования

Администрации Пестяковского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области на 2022 год.

(наименование субъекта бюджетного планирования)

	Наименование учреждения, организации
	Код функциональной классификации расходов
	Код экономической классификации расходов
	Текущий финансовый 2022 год   (рублей)

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Всего (гр.8+гр.9+гр.10)
	Средства бюджета муниципального образования
	Безвозмездные поступления из областного бюджета
	Доходы от предпринимательской деятельности и иной приносящей доход деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Пестяковского сельского поселения
	00
	00
	000000000
	000
	000
	7320320,00
	7240100,00
	80220,00
	-

	01
	02
	0110120010
	000
	000
	859600,00
	859600,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	100
	000
	859600,00
	859600,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	121
	211
	660200,00
	660200,00
	-
	-

	01
	02
	0110120010
	129
	213
	199400,00
	199400,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	000
	000
	3965000,00
	3965000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	100
	000
	3300000,00
	3300000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	121
	211
	2550000,00
	2550000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	129
	213
	750000,00
	750000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	200
	000
	600000,00
	600000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	221
	53600,00
	53600,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	223
	56000,00
	56000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	225
	196400,00
	196400,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	226
	133110,00
	133110,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	244
	340
	160890,00
	160890,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	800
	000
	65000,00
	65000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	851
	291
	55000,00
	55000,00
	-
	-

	01
	04
	0110120020
	853
	297
	10000,00
	10000,00
	-
	-

	01
	11
	0210120070
	800
	000
	20000,00
	20000,00
	-
	-

	01
	11
	0210120070
	870
	297
	20000,00
	20000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	000
	000
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	200
	000
	195000,00
	195000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	200
	226
	195000,00
	195000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120040
	800
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	12
	0120120040
	853
	297
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	000
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	200
	000
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	01
	13
	0120120050
	244
	226
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	02
	03
	0120151180
	000
	000
	80220,00
	-
	80220,00
	-

	02
	03
	0120151180
	100
	000
	80220,00
	-
	80220,00
	-

	02
	03
	0120151180
	121
	211
	61613,00
	-
	61613,00
	-

	02
	03
	0120151180
	129
	213
	18607,00
	-
	18607,00
	-

	03
	10
	0210120060
	000
	000
	300000,00
	300000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	200
	000
	300000,00
	300000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	244
	225
	168000,00
	168000,00
	-
	-

	03
	10
	0210120060
	244
	226
	132000,00
	132000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	000
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	200
	000
	700000,00
	700000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	223
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	225
	326000,00
	326000,00
	-
	-

	05
	03
	0310120080
	244
	226
	174000,00
	174000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	000
	000
	400000,00
	400000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	200
	000
	400000,00
	400000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	244
	225
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220090
	244
	340
	200000,00
	200000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	000
	000
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	200
	000
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	05
	03
	0310220100
	244
	225
	50000,00
	50000,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	000
	000
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	300
	000
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	10
	01
	0120120040
	321
	263
	740500,00
	740500,00
	-
	-

	МУК КДК Пестяковского сельского поселения
	00
	00
	0000000000
	000
	000
	5004600,00
	5004600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	000
	000
	5004600,00
	5004600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	100
	000
	4101000,00
	4101000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	111
	211
	3150000,00
	3150000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	119
	213
	951000,00
	951000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	200
	000
	858600,00
	858600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	221
	54000,00
	54000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	223
	142000,00
	142000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	244
	340
	662600,00
	662600,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	800
	000
	45000,00
	45000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	851
	291
	40000,00
	40000,00
	-
	-

	08
	01
	0410100010
	852
	297
	5000,00
	5000,00
	-
	-

	Итого

	12324920,00
	12244700,00
	80220,00
	-

Глава Пестяковского сельского поселения ________________________ А.Ю.Костюнина

Исполнитель: ведущий специалист-главный бухгалтер ________________________________Л.Г.Романова